平成22年5月24日

    各   位

会 社 名   株式会社 メルコホールディングス

（ＵＲＬ http://melco-ｈｄ.jp）

代表取締役社長   牧  誠

コード番号  ６６７６ （東証・名証第一部）

 問合せ    取締役管理本部長   松尾 民男

本社所在地   名古屋市南区柴田本通四丁目15番

（ＴＥＬ 052-619-1551）

子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社バッファローは、平成 22 年 5 月 24 日開催の定時株主総会におい

て、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任

以   上

氏名 新役職名

金子 信正（かねこ のぶまさ） 監査役